
Zápis z    jednání stavební komise  
26. 3. 2013, zahájeno v 19.30
Přítomni: R. Ulrich, V. Pejřil, J. Grolich st.
Omluveni: M. Cooiman, M. Černý
Nepřítomni: -

1. Informace:
- na vědomí různá oznámení o kolaudaci, zahájení řízení apod.;
- RU prověřil návrh ÚP Jiříkovice, nebyla shledána kolize;
- RU předložil návrh na oslovení zastupitele Lukáše Putny, zda chce pracovat ve stavební 
komisi namísto Markéty Cooiman, která na posledním zastupitelstvu na práci v komisi rezignovala, 
členové komise nemají námitek;

2. Řešené problémy a vyjádření
- vyjádření ke stavbě RD na p. č. 675/4, žadatel p. Martin Zvoníček – vyhovuje zásadám 
prostorového uspořádání, SK souhlasí;
- vyjádření ke stavbě RD na p. č. 2149/4, žadatel p. Jan Kopinec – vyhovuje zásadám 
prostorového uspořádání, SK souhlasí;
- vyjádření ke stavbě RD na p. č. 423, žadatel p. Tomáš Šenkyřík – vyhovuje zásadám 
prostorového uspořádání, technické řešení napojení vodovodní přípojky a odkanalizování je v 
pořádku, není námitek ani proti uložení přípojek vodovodu, kanalizace a plynovodu do obecní p. č. 
296/1 - SK souhlasí;
-

3. Úkoly:
- RU dodal katastrální mapu obce se zakresleným vodovodem; po dohodě ještě zkusí dodat 
na větším formátu A0 – úkol trvá;

4 Nové – došlo na obec:
-

5. Doporučení radě a starostovi
-  

Příští SK: 16. 4. 2013 v 19:30, v případě akutní potřeby může být svolána v mezičase 
mimořádná SK

Jednání SK skončilo 20:45 
Zapsal Radoslav Ulrich

Zkratky: RU – Radoslav Ulrich
MC – Markéta Cooiman
JGs – Jan Grolich st.
MČ – Matěj Černý

VP – Václav Pejřil
SK – stavební komise
SP – stavební povolení
ÚŘ – územní řízení

ŘDPS – řízení o dodatečném 
povolení stavby
ŘOS – řízení o odstranění stavby






